

Grundejerforeningen Strandvig

Referat fra generalforsamlingen søndag d. 29 august 2010 kl 10 i Restaurant Harmonien.

1 Valg af stemmetællere : der blev valgt 2 stemmetællere

2 Valg af dirigent : Erik From blev valgt og han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet.

3 Formandens beretning :

Vejene er gennem året blevet lappet og vedligeholdt og det vil også foregå fremover, så bestyrelsen udsætter den store renovering lidt endnu .

Hegnsløven skal stadig overholdes og det er den enkelte grundejers pligt at sørge for at hegn og rabatter er beskåret og holdt.

Eksisterende forsikring er opsagt p.gr.af unødigt dækning ,og ny er tegnet til en væsentlig lavere præmie. Det blev nævnt ,at såfremt en grundejer opdager et større hul i vejen der kan være til fare for forbipasserende,skal der gives besked til bestyrelsen da det så er dennes ansvar at få det udbedret.

Der er i det forløbne år kommet 3 nye medlemmer til.

Formanden spurgte om der stadig er interesse for maj infoen.

I det kommende år vil bestyrelsen arbejde videre med planerne om en hjemmeside for foreningen.

Kommentarer til beretningen : Ang vejene kan der så igen lægges en grusbunke for enden af vejene så man selv kan fylde i hullerne ?

Svaret var at det har vist sig at gruset er blevet brugt til alt muligt andet så det er droppet.

TDC opgravningerne har givet nogle huller i vore veje ud mod Strandstræde og generelt er Strandstræde i en dårlig forfatning. Kommunen bør kontaktes ang. dette.

Nyt medlem nævnte at majinfoen er meget nyttig.

Beretningen blev godkendt.

4 Fremlæggelse af regnskab: Kasserer gennemgik regnskabet der blev godkendt.

5 Indkomne forslag : Bestyrelsen foreslog at vedtægterne bliver ændret for at være mere tidssvarende som beskrevet i det udsendte forslag.

Kommentarer : Regnskabsåret kunne samtidig ændres til at følge kalenderåret.

Dette forslag fik ikke tilslutning.

Punktet med parkering forbudt på kørebane og vendepladser, specielt det sidste skal håndhæves lidt varsomt mht ejernes gæster.

Formanden nævnte at der arbejdes på at få en skiltning op for at forhindre uvedkommende kørsel og parkering. Det var et ønske at skiltning blev holdt på et minimum.

Mht strukturen i vedtægterne blev det foreslået at pkt 8.2 blev flyttet op som pkt 6.5. Dette blev accepteret.

Det blev diskuteret om det er muligt / lovligt at iværksætte arbejde for en grundejers regning, f.eks i forbindelse med hegn og rabatter, og det pkt forblev uafklaret.

Vedtægterne blev vedtaget

Budget blev forelagt og godkendt

6 Formand Annemarie blev genvalgt

7 Bestyrelsesmedlem Jens blev genvalgt

8 2 suppleanter Helle og Ole blev genvalgt

9 Revisor Alex blev genvalgt

10 Revisorsuppleant Hans Ole blev genvalgt

11 Eventuelt :

Et medlem spurgte til den kommende nye bådplads ved " Roret " og blev henvist til nabogrundejerforeningen

Der vil ved opslag blive informeret om hvilken uge haveaffald vil blive afhentet.

Mødet sluttede kl 1100.

Stephen , referent